

# Lomoco Invest Aalborg A/S

c/o Morten Jørgensen, Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 70 72 16 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

**Sigrid Susanne Nørgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lomoco Invest Aalborg A/S c/o Morten Jørgensen Fuglevænget 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 70 72 16 19 Stiftet: 26. november 1982 Hjemsted: 9000 Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Christian Thorbjørn Olsen, Formand Per Jensen Andersen Thorsager Morten Jørgensen Ulrik Holm Christensen
<b>Direktion</b>	Morten Jørgensen Sigrid Susanne Nørgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter ejerskab og udlejning af fast ejendom gennem tilknyttede virksomheder samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet en ny udlejningsejendom, bestående af en lejlighed i et nyopført byggeri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod -260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.687 t.kr. mod 26.041 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.932</b>	<b>-260.321</b>
1 Personaleomkostninger	-243.356	-239.243
Andre driftsomkostninger	-8.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-166.424</b>	<b>-499.564</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.205.418	20.126.636
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.512.057	6.032.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	258.436	319.772
Andre finansielle indtægter	622.485	927.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.257.797	-490.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.174.175</b>	<b>26.415.694</b>
Skat af årets resultat	-487.242	-374.547
<b>Årets resultat</b>	<b>6.686.933</b>	<b>26.041.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.026.479	11.939.631
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.400
Overføres til overført resultat	4.552.454	13.996.116
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.686.933</b>	<b>26.041.147</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	5.428.851	117.817
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.428.851</u>	<u>117.817</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.793.912	102.540.009
Kapitalandele i associerede virksomheder	12.491.285	15.623.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.285.197</u>	<u>118.163.720</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.714.048</u></b>	<b><u>118.281.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	185.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>185.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.581.940	7.831.819
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.497.657	647.078
Tilgodehavende selskabsskat	1.234.399	285.995
Andre tilgodehavender	977.303	681.793
Tilgodehavender i alt	<u>22.291.299</u>	<u>9.446.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.382.599	23.097.100
Værdipapirer i alt	<u>24.382.599</u>	<u>23.097.100</u>
Likvide beholdninger	311	1.471.088
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.859.209</u></b>	<b><u>34.014.873</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>172.573.257</u></b>	<b><u>152.296.410</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	710.948	710.948
Overkurs ved emission	0	33.594.651
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.166.750	39.140.271
Overført resultat	110.992.815	72.845.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>152.978.513</b>	<b>146.396.980</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.120.132	2.008.023
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.120.132</b>	<b>2.008.023</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.891.716	244.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.903	64.213
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.666.202	3.172.610
Gæld til associerede virksomheder	375.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	48.040
Anden gæld	438.791	362.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.474.612	3.891.407
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.474.612</b>	<b>3.891.407</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>172.573.257</b>	<b>152.296.410</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	243.356	239.243
	<b>243.356</b>	<b>239.243</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	240.629	59.212
Andre finansielle omkostninger	2.017.168	431.058
	<b>2.257.797</b>	<b>490.270</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	117.817	18.429.853
Tilgang i årets løb	5.311.034	117.817
Afgang i årets løb	0	-18.429.853
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.428.851</b>	<b>117.817</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	0	47.325.147
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-47.325.147
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.428.851</b>	<b>117.817</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstituttet har Lomoco Invest Aalborg A/S stillet nedenstående til sikkerhed:

Bankkonti, der pr. 31/12-2018 har en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr.

Værdipapir depot, der pr. 31/12-2018 har en regnskabsmæssig værdi på 26.388 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for associerede virksomheders engagement med pengeinstitutter, er der for K/S Grønlands Torv, Ejendomsselskabet Mylius Erichsensvej 65 ApS og Østre Havnepromenade 34 ApS afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor Lomoco Sæby ApS og Lomoco Development ApS. I erklæringerne indgår tilsagn om at yde lån til selskaberne.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
